
Technický list

TextFlow 12

Samonivelační rotační laser GRL, Typ: 500HV

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 468495 500HV

GTIN 3165140783866

Třída artiklu 46T

Popis

Provedení:
Samonivelační rotační laser pro venkovní použití. Přesná, rychlá a snadná nivelace laserových
přímek. Antidriftový systém zabraňuje nivelačním chybám při vibracích nebo otřesech.
· Ochrana proti krádeži optickým a akustickým signálem.
· Automatické seřízení laserového paprsku na přijímač - automatické vyhodnocení úhlu

sklonu.
· Hodnoty sklonu lze přímo a přesně zadávat pomocí přijímače.
· Vertikální vyrovnání laserové přímky pomocí tlačítek se šipkami.
· Automatické vypínání laseru při poruchách.
· Automatickápaměť kalibrace při potřebě kalibrace po poruchách.
· Simultánní nabíjenílaseru a přijímače.
Rozsah dodávky:
Laserový přijímač, měřicí lať, stavební stativ, akumulátor Li-Ion, nabíječka, návod k obsluze,
přepravní kufřík. S dálkovým ovládáním.
Ochranná třída IP: IP 56
Mezní chyba: ±0,05 mm/m
Třída laseru: 2
Barva laseru: červená
Dosah: 20 m
Dosah s přijímačem: 500 m

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:25 1/2



Technický list

TextFlow 12
Nivelační rozsah: ±5,7 stupeň

Technický popis

Dosah s přijímačem 500 m

Počet otáček 600 min-1

Závit pro stativ 2×5/8 palec

Ochranná třída IP IP 56

Výška 194 mm

Dosah 20 m

Nivelační rozsah ±5,7 stupeň

Šířka 217 mm

Třída laseru 2

Provozní doba 25 h

Doba nivelizace 15 s

Hmotnost 2,3 kg

Délka 234 mm

Sklon osy ±8,5 %

Mezní chyba ±0,05 mm/m

Barva laseru červená

Typ akumulátoru Li-Ion

Počet obsažených akumulátorů 1

Druh produktu Samonivelační rotační laser

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202017:25 2/2


